

**Wyjaśnienia na zapytania
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej uPzp), Zamawiający – Gmina Dębowiec udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 uPzp na zadanie pn. „Przebudowa oraz termomodernizacja budynku komunalnego w Dębowcu celem stworzenia izby muzealnej dla stowarzyszenia Miłośników Dębowca i Okolicy oraz Ochotniczej Straży Pożarnej”.

Pytanie nr 1

W SWZ w rozdziale III (Przedmiot zamówienia) w zakresie robót do wykonania jest wyszczególniony montaż instalacji fotowoltaicznej. W przedmiarze brak jest tego zakresu. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarem w powyższym zakresie.

Zakres prac związanych z instalacją fotowoltaiczną został określony w ust. 2 pkt 8 „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ oraz w §1 ust. 2 pkt 8 „Projektowanych postanowień umowy” stanowiących załącznik nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Inwestor dopuszcza przynajmniej jedną fakturę częściową. Jest to pomocne dla wielu mniejszych firm. W celu niezakłóconej pracy firm jest to konieczne. Proszę o odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian w tym zakresie.


WÓJT
Marcin Bolek